
Nationaldagsfesten på Stockholms 
Stadion 6 juni!
Den svenska nationaldagen firas i år med en stor Nationaldagsfest på Stock-
holms Stadion anordnad av SR Berwaldhallen på uppdrag av Stockholm Stad.
Sedan 1916 har Svenska Flaggans dag firats och för precis 50 år sedan var 
det premiär för firandet av Svenska flaggans dag på Stockholms Stadion där 
det pågick fram till 1962. Nu återupptas denna festliga tradition med en 
fantastisk festdag med underhållning för hela familjen med några av Sveriges 
främsta artister, Sveriges Radios Symfoniorkester och Radiokören.

Berwaldhallen har fått i uppdrag av Stockholm Stad att anordna Nation-
aldagsfesten på Stockholms Stadion den 6 juni. Ett uppdrag man genomför i 
samverkan med Ema Telstar.
- Vi har presenterat en idé för Stockholm Stad om hur man skulle kunna 
genomföra ett nationaldagsfirande för hela familjen på Stadion, säger 
Berwaldhallens chef Michael Tydén.
- Nu har Berwaldhallen fått det uppdraget och jag lovar att det kommer bli en 
dag fylld av musik av många olika slag och en fest för hela familjen, fortsätter 
Michael Tydén.

Tillsammans med Anders Berglund och EMA, med vilka Berwaldhallen länge 
har samarbetet, är nu planeringen inne i en intensiv fas inför 6 juni.
- Vi är i full gång med att planera vilka artister som kommer att framträda och 
hur själva det högtidliga nationaldagsfirandet kommer att se ut. Naturligtvis 
kommer Sveriges Radios Symfoniorkester och Radiokören att finnas på plats 
tillsammans med många namnkunniga artister ur opera- pop- och rockvärlden 
som t.ex. Eva Dahlgren, Håkan Hellström, Peter Jöback, Andreas Johnson, 
Robert Wells, Louise Hoffsten, Petter och Veronica Maggio. Konferencierer för 
kvällen är Shan Atci och Loa Falkman, säger Anders Berglund, initiativtagare, 
musikaliskt ansvarig och dirigent för Nationaldagsfesten.

- Vi samarbetar också med tidningen Gringo som arrangerar Hoodsfred, en 
multikulturell festival som pågår den 3-5 juni. De avslutar sin festival med ett 
jättelikt tåg från slottet till Stockholms Stadion den 6 juni, fortsätter Gerd Björ-
nung, projektansvarig.
- Äntligen tycker jag att vi har hittat en form som kan återföra nationaldagsfi-
randet till den underbara Stockholms stadion, säger Michael Tydén. Och det är 
extra roligt att Stockholm Stad bjuder alla på detta. Firandet är gratis mot en 
biljettavgift på 10 kr, avslutar Michael Tydén.
Regissör för Nationaldagsfesten på Stadion är Roine Söderlund och musika-
liskt ansvarig och dirigent är Anders Berglund.

Biljetter
Alla måste ha biljetter för att komma in på Stadion. Biljetter hämtas mot en 
biljettavgift på 10 kr på Berwaldhallens biljettkontor 08-784 18 00, Ticnet 
077-170 70 70. www.ticnet.se, ATG samt Ticnetombud.

Biljetter släpps den 24 april
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